
ZARZĄDZENIE NR 97/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
do spraw referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 
dzień 6 września 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Na koordynatora gminnego obsługi informatycznej obwodowych komisji do spraw referendum powołuję 
Piotra Konferowicza.

§ 2. Na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji do spraw referendum powołuję następujące 
osoby:

1) Elżbieta Borowa – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Małkini Górnej,

2) Elżbieta Żurawska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Małkini Górnej,

3) Zenon Głowala – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Małkini Górnej,

4) Adam Majewski – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Małkini Górnej,

5) Mieczysława Porucznik – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Małkini Górnej,

6) Maryla Flak – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kiełczewie,

7) Ewa Szymanik – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Prostyni,

8) Iwona Maliszewska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Grądach,

9) Ewa Kołota – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kańkowie,

10) Teresa Dmochowska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Rostkach Wielkich,

11) Iwona Graczyk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Daniłowce Pierwszej,

12) Romualda Młynarczyk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Orle,

13) Grażyna Dorota Wujek – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Glinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: E14268D3-0075-4092-A700-36CCE8F7B971. Podpisany Strona 1




